
 

CASA di RIPOSO 
"San Giuseppe" 

-   Orgiano   - 
 

 

            N. 48 del 23/04/2024   
                                                             

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 
 

Il Dirigente Segretario-Direttore di 
questo Istituto, Dr. Colombo Davide ai 

sensi del d.Lgs. 165/2001 con le 
modifiche di cui al D. Lgs.150/2009 e 
visto il regolamento approvato dal 

Consiglio di Amministrazione con 
deliberazione n.23 del 17 dicembre 

2009, ha adottato, in data odierna, la 
presente determinazione dirigenziale 
avente per        
 

 

 
OGGETTO: 

 

NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE PER CONCORSO 

PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 

COPERTURA DI NR. 01 POSTO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

“MANUTENTORE” AREA OPERATORI 

ESPERTI - C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI. 

 

1) Attestazione di correttezza 
tecnico-amministrativa ai sensi 

dell’art. 3 lett. b) e lett. f) del 
regolamento approvato con 
delibera nr. 30 del 20/12/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

__________________________ 
 
DATA___________ 

 
 

 
2) Attestazione di regolarità 

contabile e copertura finanziaria 

ai sensi dell’art. 3 lett. b) e lett. 
f) del regolamento approvato con 

delibera nr. 30 del 20/12/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________ 
 

DATA___________ 
 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Davide Colombo 

_______________________ 

 

 
 

 
La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata 
all’Albo on line dell’Ente dal ______________ e per 15 giorni. 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Davide Colombo  

____________________________ 

  STRUTTURA ADERENTE  
  AL PATTO FEDERATIVO 



 

IL DIRIGENTE SEGRETARIO DIRETTORE 

 
PREMESSO che con determina n. 32 del 04/03/2024 è stato indetto un concorso 
pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 

di Manutentore – Area Operatori Esperti – CCNL Funzioni Local; 
 

VISTA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura in 
oggetto, individuando quali componenti i Sigg.: 
 

- Presidente 

 

- Membro esperto 

 

- Membro esperto 

Dott. Colombo Davide 

 

Fabbris Raffaella   

 

Stecco Tiziano  

Segretario Direttore dell’Ente 

 

Resp. Ufficio Personale/RSPP dell’Ente 

 

Manutentore dell’Ente 

 

affidando le funzioni di Segretario al Sig. Dott. Bertorelle Michele, responsabile uff. 

Amministrativo-P.O. dell’Ente; 

 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – disciplina delle 

modalità di assunzione, dei requisiti di accesso e delle procedure selettive approvato 
con delibera n. 21 del 29.12.2010, e modificato all’art 21 dello stesso con delibera 

n.25 del 08.07.2013; 
 
VISTA la successiva delibera n. 9 del 10.05.2021 con la quale si è proceduta ad una 

ulteriore modifica del citato Regolamento; 
 

Tutto ciò premesso; 
 
A voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

DETERMINA  

1. di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice, relativa al 
concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di Manutentore – Area Operatori Esperti – CCNL Funzioni Locali - 
i Sigg.: 

 
 -    Presidente 

- Membro esperto 

- Membro esperto 

- Segretario 

Dott. Colombo Davide 

Fabbris Raffaella  

Stecco Tiziano 

Dott. Bertorelle Michele       

  

 

 

2. di dare atto che la presente determinazione non produce effetti diretti o indiretti 
sul bilancio pertanto non è soggetta a visto di regolarità contabile; 

3. di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio 

on line di questo Ente. 
 


